1

广西壮族自治区教育厅

桂教社科〔2013〕7号

关于下达 2013年广西高校人文社会
科学研究基地建设项目的通知

各有关高等学校：

为支持我区高校人文社会科学研究基地建设，经研究，现

将 2013年广西高校人文社会科学研究基地建设项目（附件 1）

下达你校。请各项目高校认真组织实施好项目建设，按至少 1:1

的比例配套建设经费，确保按期高质量地完成项目建设目标任

务，并于 2013年 7月 31日前填写完成建设项目计划任务书（附

件 2），于 12月 10日前完成建设情况总结材料，同时以书面和

电子邮件形式报送我厅。

附件：1．2013年广西高校人文社会科学研究基地建设项目

名单及经费分配表

2．2013年广西高校人文社会科学研究基地建设项目

计划任务书

                               广西壮族自治区教育厅

                                  2013年 5月 3日

 2

附件 1

2013年广西高校人文社会科学研究

基地建设项目名单及经费分配表

序号 学校 基地名称 2013年资助额度（万元）
1 广西师范大学 广西文化产业研究基地 40

2 广西师范大学 西南城市与区域发展研究中心 40

3 广西师范大学 八桂文化与文学研究中心 20

4 广西师范大学 广西大学生马克思主义思想政治教育研究中心 20

5 广西师范大学 广西民族教育研究中心 20

6 广西师范大学 审美人类学研究中心 20

7 广西师范大学 中国—东盟历史与现实研究中心 20

8 广西民族大学 马克思主义理论研究基地 50

9 广西艺术学院 阳太阳艺术研究中心 100

10 广西艺术学院 中国—东盟华语有声语言研究中心 80

11 广西艺术学院 中国文化创意研发中心 50

12 广西艺术学院 造型艺术创作研究中心 100

13 广西艺术学院 中国—东盟传媒艺术研究中心 100

14 广西财经学院 广西金融研究中心 100

合计   760

 3

附件 2

广西高校人文社会科学研究基地

建设项目计划任务书

项目名称：

学科分类：

依托单位：

项目负责人：

联系电话：

电子邮箱：

广西壮族自治区教育厅制

2013年 5月

 4

编  写  说  明

项目计划任务书必须依据项目申请书和反馈意见如实填写，不得随意变更内容。

一、项目基本信息

1. 项目名称以批复的名称为准；

2. 经费预算额为教育厅给予的经费预算和学校配套经费预算的总和；

3. 项目主要研究人员是指参与项目组织运行的骨干队伍，不包括博士生和硕士

生。

二、立项目的和意义

结合国内外研究现状和发展趋势，简述项目的目的、意义以及所面向的需求，

项目建成后对依托高校和广西的作用、贡献。

三、考核指标

必须说明项目任务期内将完成哪些研究任务、所要达到的指标。应提出具体、

明确的可考核的指标，避免目标空泛。
四、主要工作内容

计划任务、工作标准、责任分解、具体措施和时间安排等要素

五、项目预期成果

包括项目预期成果及成果提供形式。

六、经费预算

    经费的安排

七、项目负责人签字

项目负责人应在所有上报的项目计划任务书签字。

八、依托单位意见

要落实配套经费及相关运行经费承诺，并提供相应的支持。

九、主管部门批复意见

 5

一、项目基本信息
名  称  类别

申请资助经费  学校配套经费

起止年月

项

目 依托单位

姓 名  性别  职称  学历  项目

负责人 年龄  专业领域

姓 名 性别 职称/学历 年龄 专业 任务分工

项

目

主

要

研

究

人

员

总人数 正高 副高 中初级 博士后 博士生 硕士生 队

伍

 6

二、立项目的和意义

 7

三、考核指标

四、主要工作内容
（请按计划任务、工作标准、责任分解、具体措施和时间安排

等要素进行阐述）

 8

五、项目预期成果

 9

六、经费预算
建设项目分类 数量 单位 单价 经费预算 设备型号/经费使用说明 备注

总       计
一、学科或实验室硬件建设

（合计）

（一）设备购置（小计）
（二）图书资料购置（小计）

外文期刊
中文期刊
图   书

（三）实验室建设（小计）

（四）科学研究与交流平台

（小计）

二、大型设备开放共享费用
三、人才培养、开放共享、

合作交流、课题研究、服务

社会经济等

（一）人才培养

骨干团队成员培养及引进

（二）开放共享、合作交流

参加国内学术会议

参加国际学术会议

合作课题

（三）成果发表

论文发表

专著出版

（四）课题研究（含申报）

开放课题

四、其它

  预留教材编写

组织召开学术会议

五、管理费

 10

七、项目负责人签字

签字：                  年   月   日

八、项目依托部门（单位）意见

  依托单位（盖章）                    负责人       （签字）

                                                  年  月   日

 11

九、主管部门批复意见

    主管部门（盖章）             负责人       （签字）

                                                  年  月   日

 12

政府信息公开选项：依申请公开

  广西壮族自治区教育厅办公室       2013年 5月 3日印发